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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268][bookmark: _GoBack]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  24.01.2025 				  Ora: 14 . 00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Festina Shabani

	2. Arlinda Berisha

	3. Loreta Sheholli

	4. Neroida Tahiri

	5. Leonora Krasniqi

	6. Arianit Shala

	7. Ardita Kokollari

	8. Saranda Emini

	9. Elira Fejzullahu

	10. Erblina Hasani

	11. Iliriana Haziraj

	12. Marigona Thaqi

	13. Gresa Thaqi

	14. Fatime Iballi

	15. Albina Gashi

	16. Albana Ahmetaj

	17. Gresa Rexhaj

	18. Altina Kasabaj

	19. Tringa Deda

	20. Nevrie Gashi

	21. Mehdi Musliu

	22. Donika Zimaj

	23. Elfete Bytyqi

	24. Kaltrina Selimi

	25. Brikena Sahiti

	26. Manike Kqiraj

	27. Hera Hoxha
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